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Fellesskap
Når gruppene i ei skoleklasse skal skape noe sammen, stable en musikal på beina f.eks., 
legges konfliktene gjerne til side, fokus på målet overtar. Fordommene sprekker. Det blir 
vi og oss i stedet for vi og dem. Felles opplevelser, felles oppgaver, felles fokus bidrar til 
enhet og tilhørighet. Da forstår vi at det å ødelegge for noen vil bremse oss på veien mot 
målet. En kollektiv ‘’vi-følelse’’ forebygger krenkelser. Gjennom kommunikasjon åpner vi 
veien videre.

Vi lever i motsetningenes tid. Søker sammen med meningsfeller og definerer oss selv gjerne 
i kontrast til dem som mener eller gjør andre ting.... Hva om vi fokuserte mer på mellom-
rommet mellom grupperingene? Det er kanskje der de spennende mulighetene finnes? (Jfr. 
Petter Myhr på Olavsfest) Der kan kontakter skapes mellom det som er ‘utafor’ og det som 
er ‘innafor’. Tråder knyttes mellom det tradisjonelle og det som er nytt og utprøvende. Vi ser 
alle stykkevis og delt. Sammen kan vi se helheten. 
Sammen kan vi løfte både tro og håp og menneskeverd. Fellesskapet utfordrer oss til å for-
sone oss med hverandre. Og til å ta imot hverandre som det verdifulle vi er.
Jesus brøt stadig med det som var innafor. Brøt sabbaten, kritiserte religiøse autoriteter. Folk 
hadde ikke forstått hovedsaken; at Guds gaver er tro og håp – men - den største gaven er 
kjærligheten. 
Derfor er det verken rettroenheten eller vårt personlige håp vi skal bygge fellesskapet vårt 
på, men vår evne til å videreføre Guds kjærlighet. Guds nåde. Som er ny hver morgen.

Verden trenger at vi kjemper oss i retning felles fokus. Kloden trenger vår felles innsats! 
Jeg tror fellesskapet, om det så sliter oss nesten i stykker, er det som vil bære oss videre.
Sjømannsprest Leif Magne Helgesen sier det slik: ‘’Det er det menneskelige fellesskapet 
som må bære fram håpet i verden’’. 
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Leder

Sammen

Ikke gå for fort,
jeg henger ikke med.
Ikke gå for seint,
jeg vil videre.
Ikke bli borte,
jeg finner ikke veien.
Gå sammen med meg,
sammen på veiene,
sammen mot lyset.
Sammen mot sommerlandet.
           

   Ragnhild Bakke Waale

En sommer er 
over…

Men hvor ble det av sommeren? 
For den som har feriert i Midt-Norge 
har sol og varme vært fraværende, 
mens Sør-Europa sliter med trope-
varme og branner. Ferie er tross 
alt ikke bare å nyte sol, det er like 
gjerne å gjøre noe annet – og for 
min del ble deler av tida viet til bar-
nebarna.

På våre kirkegårder har vi også 
i år hatt dyktige sommer-hjelpere. 
Gjermund Kvam har bidratt med  
blomsterstell av graver, da Oddvar 
Skjerve har gått over til pensjoniste-
nes rekke. 

Takk til dere alle for innsatsen!
Kontoret har vært åpent i hele 

sommer. Det har vært jobbet med 
bl.a. etablering av navnet minne-
lund på Berkåk. Det er en krevende 
jobb med planlegging, søknader 
og ikke minst økonomisk. Men dette 
skal vi få til! Nå blir det tjærebei-
sing av Innset kirke utover høsten.

Etter hvert skal staben på 
Trondheimstur med spennende og 
inspirerende program.

God høst!
- Kirkevergen

Bildene nedenfor hører til artikkelen på neste side!
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Fellesskap nå
«Det er ikke et skap. Det er et utenforskap.»
forklarer jeg livet som til de som ikke forstår.

Takk for støtten vist til meg og familien min
etter masseskytingen i Oslo 25. juni 2022, 
natt til markeringen av avkriminaliseringen.

Ett døgn siden jeg la meg med gledestårer.
Over familien min, landet mitt og troen min.
Over kongefamilien, feiringen og fremtiden.
At det går bra til slutt. At jeg ikke gjør skade.

Mobilen var på søvnmodus. 
Ingen nyheter nådde meg.
Alarmen var på 06:00.

Så våknet jeg. Redd, skjelven og sjanseløs.
Som om Putin hadde sendt Kadyrov til Norge.
For å gjøre det samme mot gutter som meg,
som de gjør mot oss i Tsjetsjenia og Ukraina.

Nyhetene minte meg om Orlando-skytingen.
Den som tok livet av 49 og skadet 53 i 2016.

Mamma, mormor og søsknene mine skulle 
feire vår aller første kjærlighetsdag sammen.
Sjefen hadde gitt meg fri for å være med dem.
Solen skinte. Fuglene sang fra bjørketoppene.

Mamma fant frem den gamle regnbueduken.
Den gamle, vevde filla som alltid lå i skuffen.
En gave hun fikk på videregående fra en tante.
Den hadde aldri hatt en anledning å komme ut.

Vi hadde bestilt en stor kake med fargene på.
Vi spurte ikke om pris, bare om «det» flagget. 
Flagget som vaiet for at mamma fødte meg.
Fargene som var Ole Kristian fra Skjervgrenda.

Vi skulle kalle en rosa spade for en rosa spade.
Høyt. Så jeg ikke ble gal og gjemte meg igjen.
Isolerte meg et sted for alle andres virkelighet.
Virkeligheten uten meg. Hvor jeg ikke finnes.

Vi skulle si Ole Kristian fra Skjervgrenda.
Én av hundre millioner andre barn i verden.
Prikk lik de andre på de andre gårdene på jord.
Fra de afrikanske slettene til øyene i Polynesia.

Ikke tro at jeg var syk, forvirret og ikke rett.
Ikke tro at jeg var et avvik som skadet andre.
Ikke tro at jeg måtte utslette meg for verden.
Som de som levde under dødsstraff fra 1687.

Da Olle og Ragnille levde på familiegården vår.

Monogrammet hans henger over prekestolen.
I y-kirken fra 1669 jeg er døpt og konfirmert i.
Den norske kongen som innførte dødsstraffen.
På kjærlighet mellom alle med y-kromosomet.

Mormor hentet kaken på Bakerikaféen Berkåk.
Kjærligheten skulle seire, hatet skulle svinne.
Vi skulle være sammen. Ikke være redde mer.
Kampen vår mot mørke skulle vi stå sammen i. 

I stedet fikk en annen familie et dødsbudskap.
Andre barn og barnebarn kuleregn og kaos.
Det går alltid utover de aller modigste av oss.
De som tør å møte andre og hygge seg ilag.

De fikk ikke våkne til frokost eller kake i hagen.
De fikk ikke se familien sin fargelegge Norge.
De fikk ikke ta del i 50-årsmarkeringen som fri.
Alt ble avlyst. Alle ble sittende igjen å sørge.

Det var 30 grader i solsteken i Skjervgrenda.

Hver bølge og hvert fjellvann utgjorde prismer.
Sendte lys gjennom dal og fjell, som varder.
Norge i rødt, oransje, gult, grønt, blått og fiolett.
Turkis, rosa, hvitt, lyseblått. Brunt, sort og lilla.

Engsoleiene lyste opp under nedstemte haker.
Så forsvant alle fargene under én formørkelse.
Alle ble fengslet under en sort globe av hat. 
Som om noen hadde røvet Guds fargepalett.

Blandet alle fargene sammen 
til et livløst, kvelende mørke.

Ingen farge fikk være seg selv. Alt bare vondt.
Grunnloven fra 1814 ble til paragraf 213 igjen.
Regnbueflaggene ble til norske på halv stang.
Jeg innså alle privilegiene mine med en gang.

For jeg pustet og hadde en familie rundt meg. 
Som elsket meg og sa jeg var best som meg.
Selv om gleden var død, banket hjertet mitt.
For alle familiene til alle de andre som meg.

«Homoseksuelle er uimottakelege for straff»
sa prestesønnen Bjørnstjerne Bjørnson i 1891.

Familiene våre visste det først. Før alle andre.
Det er de flagget til topps betyr mest for å se.
Alle regnbueflaggene. Alle de norske flaggene.
Kjærligheten i og for et fritt, selvstendig Norge.

«Vi, når det blir krevet, for dets fred slår leir»
runger i hodet mitt når jeg tenker på kampen.
På hver øy, i hver bygd, langs hver gate og vei.
Nordmenn, nordkvinner og norske som meg.

«Vi kan fortsatt feire kjærligheten, selv om 
noen hater oss» sa en mamma på nyhetene.

«Det er hjertevarme i en kake» sa moren min.

«Dette er ikke en dag for den dumme kaken»
hadde jeg sagt først, som hadde bestilt den.
Men hun tenkte på konditoren som lagde den.

Kanskje sto konditoren opp til terrornyheten.
Kanskje lagde konditoren den på morgenen.
Kanskje var kaken konditorens verk mot hatet.

I dag er en ny dag for tro, håp og kjærlighet.
Størst blant dem er kjærligheten. Følg den.

Ole Kristian Hoseth, 26. juni 2022
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Det er best å starte på nytt når en er utkvilt! Sommeren er over, og forhåpent-
ligvis har du hatt en god sommer med masser av tid til å bare gjøre ingenting! 
Det er sunt å kjede seg, husker jeg moren min sa til meg da jeg var liten. Det 
samme sier jeg til barna mine, fordi jeg mener det! Det er ikke for ingen ting at 
Gud har gitt oss en dag i uka, den syvende dagen som er satt av til hvile. Selv 
Gud hvilte. En kan tenke en fysisk fornyelse, men man kan også tenke sinnets og 
tankenes fornyelse.

Når vi er uthvilt, klarer vi også i større grad å ta inn nye ting. Inntrykk, tanker, 
som påvirker oss, former oss og gir oss et rikere liv.

En drømmer kanskje om en finere figur, slank og smidig, og en garderobe i 
freshe og spenstige farger. Ytre sett vil det gi en fornyelse, men ikke nødvendig-
vis innvendig.

Det er mye som påvirker oss, og blant unge har de såkalte «influenserne» en 
stor makt til å påvirke både det ytre og det indre liv. Jeg har et inntrykk av den 
påvirkningen mange unge utsettes for ofte legger stein til byrden, og krav til å bli 
bedre, penere, flinkere, smartere, snillere. Jeg vil være en god infuenser overfor 
mine barn og dem som står meg nær, være en god påvirker. Men ofte makter 
jeg ikke å påvirke slik jeg ønsker. 

Innrett dere ikke etter den nåværende verden, men la dere 
forvandle ved at sinnet fornyes, så dere kan dømme om hva 
som er Guds vilje: det gode, det som er til glede for Gud, det 
fullkomne. (Rom 12.2)

Å leve i virkelig fornyelse handler vel egentlig bare om å leve nær Jesus.  Alt 
vi trenger av liv, veiledning, fornyelse og kraft kan vi hente hos Ham.  Og jo 
tettere vi lever våre liv nær Jesus, jo mer formet og preget blir vi av han. Han er 
vårt forbilde og læremester, som former oss og vår vilje, slik at vi blir mer og mer 
lik ham. Imitatio Christi - ,om å imitere / etterligne Kristus og følge ham og la seg 
prege og formes av ham. 

Han er den beste influenseren du kan ha! Å kunne sette seg ved Jesu føtter, 
slik Maria gjorde, og lytte til hans ord. Å bli formet av ham som først formet oss 
ved skapelsen - det er den virkelige og sanne fornyelse. 

Med ønske om en god og fornyet høst!
AV

Utkvilt og fornyet etter 
sommeren?

Prestens hjørne Visste du at

Visste du at …
• formskrift ble innført i norsk 

skole fra 1947?
• Lund Hyttebygg AS ble årets 

bedrift i Rennebu i 2016?
• Innset, som tidligere var i 

Kvikne kommune, ble en del 
av Rennebu1. januar i 1966?

• bjørnen Rasken ble felt i 
Rennebu 18.juli 1996?

• Rennebu Meieri på Stamnan 
startet opp i 1898?

• de som levde her på 1800 
tallet laget seg klær av ull fra 
egne sauer?

• saksofonisten Jan Garbareks 
mor var fra Håmmåra, på 
Grindal?

Og visste du at ...
• det vil ta deg 14 måneder å 

gå rundt jorda langs ekvator, 
hvis du kan gå på vatnet og 
ikke trenger pauser?

• at en av verdens første koke-
bokforfattere hadde oppskrift 
på snegler i melk og fylte mus?

• en sjokolade inneholder like 
mye energi som et trillebårlass 
med salathoder?

• det finns planter som kan spise 
en hel hamburger?

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45



Røttene i Rennebu sitter godt fast
Jeg hadde en god og trygg oppvekst i Rennebu og har 
fremdeles sterke bånd til bygda. Hytta på Løvåsen er 
et sted jeg alltid kommer tilbake til for å nyte naturen 
og være sammen med familie. 

I barneårene tok foreldrene mine meg, søsteren min og 
de to brødrene mine med på ulike aktiviteter i bygda. I til-
legg til turer på hytta, husker jeg godt musikklaget, søndags-
skolen, yngres, pinstibålbrenning, møter og juletrefester på 
bedehuset og misjonshuset. Sammen med deltagelse på leir 
fra tidlig barneskolealder, tror jeg dette la et grunnlag med 
gode verdier og gode sosiale relasjoner. Ungdomskveldene 
med ungdomskoret Vita på fredagene, var et fast møtepunkt 
fra jeg var tenåring, og ble prioritert også etter at jeg flyttet 
på hybel for å gå på Follo. Der møtte jeg en luggum kar fra 
Rindal, Morten Grøseth. Det var kjærlighet ved første blikk, 
og i år kan vi med glede se tilbake på 30 års ekteskap. 
Våre 2 barn er allerede voksne og i gang med studier på 
NTNU. Lars Kristian (22 år) tar en bachelor i fornybar ener-
gi og Ingrid Eilin (19 år) tar et årsstudium i psykologi. Vi har 
vært mye i Rennebu mens de vokste opp og de syntes det 
var ekstra stas å ha med seg venner på disse besøkene. 

Jeg utdannet meg til bioingeniør i Trondheim rett etter 
videregående. Den sommeren utdanninga var fullført, feiret 
vi bryllup og voksenlivet var i gang. Vi hadde gode år 
både i Bodø og Oslo før vi bestemte oss for å flytte tilbake 
til Trøndelag. De siste 21 årene har vi bodd i Klæbu og 
har det veldig fint her. En viktig faktor for min trivsel er at 
jeg ganske raskt etter vi flyttet, fikk invitasjon til å være med 
i en bibelgruppe. Den er fremdeles aktiv og fellesskapet 
der betyr mye for meg. Jeg var med og drev søndagsskolen 
mens barna var i rette alderen, og jeg har også fått innblikk 
i menighetsarbeidet gjennom å sitte i menighetsrådet. 

Da barna var små, valgte jeg å være mye hjemme. Det 
er jeg glad for at jeg hadde mulighet til mens Morten startet 
sin jobbkarriere i Danske Bank. Jeg har vært heldig å få 
jobbe med mye forskjellig på sykehuslaboratorier og fors-
kningslaboratorier. Noe av det som spesielt sitter igjen fra 
disse jobbene er det gode samarbeidet på tvers av yrkes-
grupper mot et felles mål. For litt over et år siden begynte 
jeg å jobbe med utdanning av bioingeniører på NTNU. I 
møte med studentene har jeg en unik mulighet til å dele av 
den brede erfaringen jeg har etter 30 år i yrkeslivet og over 
50 år med livets skole. Dette arbeidet gjør meg glad og 
minner meg hver dag om hvor viktig det er å møte alle men-
nesker rundt meg med kjærlighet.

Jeg flyttet fra Rennebu som 16-åring, men jeg føler meg 
fremdeles som rennbygg. Røttene mine er der og de sitter 
godt fast. Det er mye på grunn av familie, men venninner 
som jeg vokste opp sammen med i Rennebu, er viktige for 
meg også i dag. Det at vi har en felles bakgrunn, binder 
oss sammen selv om vi ikke bor i bygda lenger. Rennebu er 
et tema som alltid er med når vi møtes.

Nå er det høst og naturen varter opp med et fantas-
tisk fargespill som bare må oppleves. Da blir det å dra til 
Rennebu som har flotte turområder å by på. For meg gir det 
ro i sjelen bare å være på hytta på Løvåsen. Det er et fint 
utgangspunkt for å oppsøke kjente og kjære turmål, eller 
utforske nye stier. 

Høsten kan være en mulighet for ny start, velge på nytt. 
Det er alltid mulig å ta nye valg. Bruke mulighetene. Velge 
det som gjør deg glad. Det prøver jeg å gjøre. Hver dag. 

God høst til alle dere i Rennebu! 

Hilsen Lill Anny (Gunnes) Grøseth

Utflytta rennbygg
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På tur med venninner 
fra Rennebu:
Fra venstre: Mildrid 
Øverland Selvnes, 
Ann-Kristin Gunnes 
Elvrum, Ruth Karin 
Gunnes Selsjord, 
Lill Anny, Anne 
Kristiansen Rønning.

Familien: 
Fra venstre: Morten, Ingrid Eilin, Lill Anny og Lars Kristian.
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På et ekstraordinert årsmøte i Innset og 
Ulsberg grendalag i oktober 2018 var en av 
sakene å skape nytt liv i de gamle samvirke-
lagslokalene på Innset, og med det for-
håpentligvis styrke grendalagets økonomi. 
Der og da oppsto idèen om å gjøre et forsøk 
på å etablere bruktbutikk i lokalene. 
Og utrolig nok gikk det ikke lang tid fra idè til 
åpning av bruktbutikken Grendabua. 
Åpningsdagen 24. november ble en flott dag 
med fullt hus. 

Butikklokalet er ganske stort, og i starten lurte vi på hvordan 
det skulle gå å få inn såpass med varer at det ikke virket 
altfor glissent. Synes å huske at vi hengte opp et par store 
tepper på veggene for bedre akustikk f.eks. Men, etter kort 
tid, fyltes det faktisk opp med ting og tang av mange slag. 
Nå er det slik at mange kommer med varer sjøl, etter avtale 
med oss, men vi henter også «fra fjern og nær». Ved ønske 
kan vi og bringe større ting hjem til kunden. Det har bl.a. 
kommet inn en hel del møbler, en vare det går mye av. 
Men det mest spesielle vi har fått er en veteran lastebil. Og 
tro det eller ei, bilen ble solgt ganske fort!!

Blant varene finnes også et nystemt piano, og Kåre 
(Haugan) er snar til å invitere gjester til å spille på det. Da 
kan det bli allsang på sparket og ekstra liv og trivsel.
Butikken har også et eget rom med masse bøker. Vi arvet 
reoler fra den gamle butikken og var heldige å få overta en 
flott disk fra Rennebua. 

Det er selvfølgelig en del arbeid med mottak, henting, 
vasking, rydding osv, men vi er så heldige å ha det trivelig 
og artig sammen. Vi vil jo at det skal være en viss kvalitet 
på varene, så noen ganger er det nødvendig å kaste ting. 
Men vi har eksempler på at ting vi trodde var ubrukelige og 
klare for søppelbøtta, plutselig fant en lykkelig kjøper.

I tillegg til å være en gjenbruksbutikk, er Grendabua også 
blitt en sosial møteplass. Folk kommer innom for å kjøpe 
kaffe, vafler mm, men kanskje aller mest for å treffe andre 
og slå av en prat. Vi håper og tror at nettopp dette kan 
være det aller mest positive ved foretaket.

Bygget ble overdratt til grendalaget for en del år siden. Det 
er kostbart for et lite lag å skulle finansiere vedlikehold av et 
stort bygg, betale forsikringer, strøm og div. avgifter.  
Etter hvert måtte taket på bygget fornyes og vinduene skiftes 
ut. Men mye av arbeidet ble gjort på dugnad, og vi var 
heldige å få økonomisk støtte fra flere hold. Det er også 
foretatt oppgraderinger av de to leilighetene i 2.etasje, og 
nå er begge leid ut. Gledelig!
Flere ganger har det vært «minimarked» på plassen utenfor, 
der selgerne stiller med egne boder.

Frivillighetens år. Hurra for frivilligheten! 

GRENDABUA til trivsel og nytte

Vi er et team på 10 stk., både karer og kvinnfolk, som 
står for den faste drifta. I tillegg har vi egen bokansvarlig 
pluss ei liste med vikarer. Alt arbeid er på frivillig basis, 
selvfølgelig!

Skal vi våge å si det? 
Jo, vi tror Grendabua har skapt muligheter for mer fel-

lesskap og bidratt til en grønnere hverdag med gjenbruk i 
fokus!

VELKOMMEN!
Åpningstider: 
Torsdager kl 11–17 og lørdager kl 11–15. 

      
Hilsen Teamet v/ Grendabua

Foto: Jan Helge Lien

Fra åpninga av grendabua:
Møyfrid Flotten, Anne Marie Nyhus, Jon Einar Flotten (bak),

Anne Lise Kleffelgård, Tove Inger Lien. 
Snorklipper Hanna Sofie Haugan, Jan Helge Lien, 

Kåre Haugan og leder i grendalaget og Vegar Hyttebakk.   



Rennebu Menighetsblad 4 - 2022 7

Det er Magnhild Brattset som 
sender oss sin salme denne 
gang.

- Da eg vart spurt om å ha med ein 
salme i bladet, var det denne salmen 
av Matias Ordheim som eg valgte.
Dette er ein bønnesalme som fenger 
så mykje, og er godt å be når det
røyner på i kvardagen.
”Kom Frelsar, kom inn”, nr 200 i sal-
meboka, er skrevet av Matias Orheim 
i 1908.
 
Kom Frelsar, kom inn, 
og lys du din fred i vårt hjarta og sinn!
Ja tolk med Din kjærleik det 
levande Ord,
så vert denne staden ein himmel 
på jord!
Då livet til kvardags får 
helgedagsskrud, 
i møte med Gud.

Set hjarta i brann 
og lat meg få kjenna di trufaste hand!
Ja, kom med di fredshelsing stille 
og varm,
og lat meg få setja meg inn 
ved Din barm!
Omkring oss der stormar 
det aldri så vilt, 
hos Deg er det stilt.

Å herlige stund, 
når alt som vil stengja vert rive i sund,
Når Du kjem deg inn 
gjennom attstengde dør,
og glede oss gir, 
som Du gjorde det før!
For føtene Dine me stille sit ned, 
i hugnad og fred.

Det levande Ord, som 
gir oss dei fagraste stunder på jord.
Ja, tal du det Ord, 
så kvar tvilar må sjå,
at du kan imellom oss levande gå!
Så lat Du oss kjenna, 
med eldhug i brann, 
Di frelsande hand.

Vi beklager feil mht bidragsyter til 
’’Min salme’’ i forrige nr. Der skulle 
det stått - Marit Tordis og Jon Olav 
Sugarden, ikke Jon Olav Voll. 
Hilsen redaksjonen

Min salme

Denne leiren var godt planlagt og forberedt av Åse Mari Kessel fra NMS sin 
ressursavdeling og hennes team, samt prester og voksenledere fra de tre kommu-
nene som deltok: Stjørdal, Oppdal og Rennebu. Til sammen var 80 konfirmanter 
med på dette varierte og proffe programmet. Her foregikk utforsking og trylling, 
dans og flott allsang med band. Det var seminarer og undervisning morgen og 
kveld, zipline, klatring, bading og boblefotball. Til sammen var 30 ledere 
engasjert for å følge opp ungdommene disse dagene.
Jeg var innom og prata med noen av lederne mot slutten av leiren. De flommet 
over av begeistring. 

Her ser vi bl a. to rennbygger: Lars Eivind Flå Sundset i rosa genser, og Steffen 
Andre H. Haugen i svart genser.

— Fantastisk å oppleve så mange flotte ungdommer i engasjert sang av sterke 
salmer! Sa én.
— Dette har vært en stor opplevelse fra begynnelse til slutt, sa en annen. 
— Det var bare herlig å se hele Mjuklia myldre av fornøyde ungdommer i det 
nydeligste vær, sier jeg. 
Og dette blir det mere av!

ALL

Velkommen til leir på Mjuklia!
 Tweensleir 10. - 13. oktober

 Høstleir 4.- 6. november

‘‘SUPER KONFIRMANTLEIR!’’
Vi sender en stor takk til NMS og alle lederne 
på konfirmantleiren på Mjuklia 
andre uka i august! 
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Kristin Hellstrøm Bekkevold
Tlf. 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Rebekka Vognild

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Klokker/kirketjener: 
John Sivert Karlsen Vognild
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Wenche Teigen,
tlf 915 24 137
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Ola Torgeir Lånke,
tlf 480 35 465

Rennebu kirkelige fellesråd
Karl Petter Gustafsson, tlf 906 39 121

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

VELKOMMEN TIL KREATIV LEIR!
26. - 28. september på Mjuklia

Sju kursledere instruerer i
sveiping, løvsagsarbeid, redisign, 

mexikansk fletting, maling
TA KONTAKT m. Jostein på 901 62 225

MALERI TIL RENNEBU KIRKE

Rennebu menighet ønsker å kjøpe inn bildet Nattverden, et maleri av Håkon 
Gullvåg, som ble stilt ut i Rennebu kirke i forbindelse med 350-års-jubileet til 
kirken i 2019. 
Dette er et ganske stort maleri som vil passe fint i koret i kirken. (1.0 x 1,9 m)
Det arbeides nå for å skaffe midler slik at en kan finansiere anskaffelsen.
Vi har fått god respons fra mange som vil være med på dette, men er ikke helt 
i mål ennå.

Den som vil være med på spleiselaget, kan overføre et beløp 
til Bankkonto nr. 4260.70.99914, eller VIPPS nr. 537062. 
Merk betalingen med «Maleri».
Takk for ditt bidrag!

Hilsen innsamlingskomiteen v/Alf Gunnes

Åpen kirke og Middagsbønn
Denne høsten prøver vi noe nytt og ønsker hjertelig 
velkommen til Middagsbønn i Berkåk kirke! 

Fra kl 12:00: 
Samlingene begynner med kaffe, medbragt nistemat og sosialt samvær.
Om du ønsker, er det anledning for samtale og forbønn.
Fra kl 12:30
Vi samles til bønn med en enkel liturgi; salmesang, bibellesning og bønn.
Det blir tre samlinger i høst: Onsdagene 28.09, 26.10 og 
23.11.

Nattverden
Maleri 1,0 x 1,9 m stort, av Håkon Gullvåg.

Dette maleriet ble utstilt i Rennebu kirke under kirkejubileet i 2019.

Rennebu Menighetsråd har fått tilbud om å kjøpe maleriet av
 Håkon Gullvåg, og maleriet vil kunne passe fint i kirken vår.

Kirken fikk et fint knyttet teppe (henger i koret) til 300 års jubileet i 1969, 
som et minne fra den markeringen. Dette maleriet vil kunne være et 

fint minne fra vår tid og markering av kirkens 350 års jubileum.

Vi spør om deres lag/organisasjon/forening/bedrift som har virksomhet i bygda 
vil være med å spleise, slik at vi kan anskaffe maleriet.

Vi som synes dette er en god ide, kan tenke oss å spørre om dere kan bidra med 
et beløp, for eksempel kr. 5.000. Etvert bidrag mottas med takk!

Håper dere vil gi oss et godt håndslag til dette.

 VIPPS nr. 537062 eller Bankkonto nr. 4260.70.99914
Merk betalingen med «Maleri».

Ved eventuelle spørsmål eller annet er 
Alf Gunnes vår kontaktperson, tlf. 926 09 778

Tusen takk!
Hilsen Rennebu Menighetsråd
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Tusen takk for all vennlig deltagelse, 
blomster og hilsninger i fbm. vår kjære 
mamma Eldrid Eithuns bortgang. Takk 
for pengegavene til Innset minnefond. 

Kjerstin, Erlend, Sveinung, Øystein 
og Vemund m/ familier

Hjertelig takk for all vennlig oppmerk-
somhet og deltakelse i forbindelse 
med Bjørn Heggem sin begravelse. 
Stor takk også, for minnegaver 
gitt til Kreftforeningen og Rennebu 
Minnefond. 

Familien.

Takk for all oppmerksomhet i forbindel-
se med Einar Fossmo sin bortgang og 
begravelse. Takk til Meldal Helsetun 
for god omsorg og pleie. 

Familien

Tusen takk til menigheten for boka jeg 
fikk på dagen min. 

Bjørg Tverdal

Tusen takk for oppmerksomheten på 
min 80 årsdag. Takk for boka jeg fikk 
fra Berkåk menighet! 

Hilsen Kåre Grøtte.

Tusen takk for all oppmerksomhet på 
min 70-årsdag den 09.04.22. Det 
varmet godt i et aldrende hjerte. Tusen 
takk til menigheten for boka jeg fikk. 

Solveig Træthaug 

Takk

Hjertelig takk for pengegaven som ble 
gitt til Hjemmetjenesten i Rennebu i 
forbindelse med begravelsen til Marie 
Engen. Hjemmetjenesten i Rennebu v/ 
Mildri Flå Gjersvoll

Hjertelig takk for pengegaven som ble 
gitt til Hjemmetjenesten i Rennebu i for-
bindelse med begravelsen til Johanna 
Torve. 

Hjemmetjenesten i Rennebu v/ Mildri 
Flå Gjersvoll

Hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til Hjemmetjenesten i Rennebu 
i forbindelse med begravelsen til John 
Erik Sandaker. 

Hjemmetjenesten i Rennebu v/ Mildri 
Flå Gjersvoll

Hjertelig takk for pengegaven som ble 
gitt til Hjemmetjenesten i Rennebu i for-
bindelse med begravelsen til Sigmund 
Frøseth. 

Hjemmetjenesten i Rennebu v/ Mildri 
Flå Gjersvoll

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Magne Granhaug. 
Rennebu sykehjem v/ Annika Haugen

Takk for oppmerksomheten ved 
Magne Johan Granhaugs begravelse. 

Margrethe og Liv Heidi

Tusen takk for den fine boka jeg fikk 
til 85-årsdagen min. Takk også for 

hilsener og blomster til denne dagen. 
Liv Bruheim

Hjertelig takk for omsorgsfull deltagel-
se i forbindelse med Oline Ytterhus sin 
begravelse. Stor takk for pengegaven 
til sykehjemmet. Ingar, Arne, Martin 
med familie

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse 
ved vår kjære Rolv Bakk sin bortgang 
og begravelse. Takk til hjemmetjenes-
ten for god hjelp. Takk også for minne-
gaven til Hurundstuggu, kr 17600,- .              

Randi, Steinar og Lillian. 

Takk for vennlig deltagelse, hilsener 
og blomster ved Magne Rokne sin 
bortgang og begravelse. Takk for 
pengegavene til Rennebu Helsesenter. 
Pengene ble brukt til to bilder til syke-
hjemmet, samt to katter, interaktive sel-
skapsdyr for bruk i demensomsorgen. 

Ingrun, Georg med familie, 
Karin med familie. 

Hjertelig takk for vennlig omtanke, del-
tagelse, støtte og blomster i forbindel-
se med John Erik Sandakers bortgang. 

Takk for pengegaven til hjemmesyke-
pleien. Anne med familie.

Slekters gang
Gravferd
Berkåk kirke
01.02. Magne Rokne
10.06. Unni Fladby
17.06. Jane Barbara Wold
08.07. Oline Ytterhus
27.07. John Erik Aabel Sandaker

Rennebu kirke 
01.02. Magne Rokne
19.05. Bjørn Heggem
09.06. Rolv Bakk
14.06. Sigmund Frøseth
17.06. Magne Johan Granhaug
30.06. Marie Gurine Haugset

Dåp
Berkåk kirke
01.05. Ylva Flatsetøy Trøite
19.06. Sonja Mælen Løfshus

Innset kirke 
21.08. Theodor Flinstad Frengen

Rennebu kirke
10.07. Bjørn Myrmo Haugan

Nerskogen kapell 
31.07. Maja Rønning Flå

Vielse
Berkåk kirke
18.06. Marie Sørensen Hannestad  
 og Håvard Jakob Nyberg
20.08. Tina Marie Urdshals Teigen  
 og Ken Andre Teigen

Rennebu kirke
23.07. Astrid Gunnes og Asle Olav  
 Næss – nå heter de Sognli
30.07. Sigrid Sirisdatter og   
 Hallvard Rise
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Vi møtes

FOR ALLE
FORMIDDAGSTREFF kl. 11-13 i Hoelsmoen: 
6. september, 4. oktober

NORMISJON
1.sept.  20:00 Hurundstuggu. Normisjonsmøte. 
 Gjermund Kvam.
18.sept. 12:00 Mjuklia Storfam.samling/semesteråpning 
    Eivind Risholm - den nye regionlederen.
29.sept. 19:30 Hoelsmoen Når vi kommer sammen 
6.okt.  20:00 Hurundstuggu Normisjonsmøte. 
 Kjersti Kvam.
8.okt.  Misjonsfest Hoelsmoen (se ramme)
9. okt.  Områdestevne for Trollheimen område. 
 Mjuklia kl 11 
16.okt. 10:00 Hurundstuggu Høsttakkefest 

FOR BARN OG UNGE
Babysang på Frivilligsentralen, torsdager kl. 10-12
1. sept, 15. sep, 29. sep, 13. okt, 27. okt. 

Soul Children på Berkåk Menighetshus, tirsdager 
kl. 17.30-19
6. sep, 20. sep, 4. okt, 18. okt
Småbarnssang på Berkåk Menighetshus (i kjelleren), 
tirsdager kl. 17.30-19
6. sep, 20. sep, 4. okt, 18. okt

Søndagsskolen og Yngres på Voll skole/ 
Hurundstuggu, mandager kl. 17.30-19.30
12. sep, 26. sep, 24. okt
Blåveisen kor og hobby Innset mandager 17.30-19
24. okt, 7. nov, 21. nov, 5. des. Se detaljer på Facebook: 
Blåveisen kor og hobby 

NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdomsforen-
ing i Rennebu

Bønnehus i Mjuklia, høsten 2022
Vi ønsker folk både fra Rennebu og nabokommunene våre
hjertelig velkommen til et nytt år med bønn og lovsang! 
Vi takker for alle som har vært med så langt og ønsker nye 
velkommen til Øvre sal i Mjuklia Gjestegård på Berkåk. 
Vi ønsker å være et sted der vi ber for folk og land, 
ber om Guds velsignelse over stedet vi bor, barna, 
de unge med konfirmantene, ja, alt som ligger oss på 
hjertet. 
Vi treffes til kaffe/te kl 18.30 og starter kl 19.

Datoer i høst: 22. august, 5. september, 
19. september, 3. oktober,17. oktober, 
31. oktober, 14. november, 28. november, 
12. desember.

MISJONSFEST

Lørdag 8. oktober kl. 18.00 i Hoelsmoen
Inspirasjonskveld med Kristin og Erik Bøhler 
– tidligere misjonærer i Okhaldhunga i Nepal.
Servering med smørbrød og kaker
Gave til Okhaldhunga sykehus
Hjertelig velkommen! 
Arr: Normisjonsringen

OMRÅDETSEVNE 
for Trollheimen område av NMS
Søndag 9. oktober kl 13 på Mjuklia
Vi starter med grøtservering og sosialt fellesskap.
!3.45 får vi allsidig orientering om misjonsarbeidet 
ved foreningskoordinator Lisbeth Barlaup.
Jostein orienterer om Mjuklihøsten
Musikalske innslag.
Kaffe og kaker til slutt
Hertelig velkommen! 
Hilsen områdestyret for NMS Trollheimen

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35
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Gudstjenesteliste 04.09 – 13.11. 2022

Søndag 04.09.2022
13. Søndag i treenighetstiden. Joh. 15.13-17
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med presentasjon 
av konfirmanter / 50-års konfirmanter. Takkoffer til menig-
hetsarbeidet. 

Onsdag 07.09.2022
Onsdag før Vingårdssøndag.
NERSKOGEN KAPELL kl 15:00. Gudstjeneste i forbindelse 
med seniorleir på Mjuklia. Gudstjeneste ved Biskop emerita 
Laila Riksaasen Dahl.

Fredag 09.09.2022
Fredag før Vingårdssøndag.  Matt. 19.27-30
NERSKOGEN KAPELL KL 19:30. Gudstjeneste med natt-
verd. Takkoffer til Nerskogen kapell. Kveldsmat etter guds-
tjenesten.

Søndag 11.09.2022
Vingårdssøndagen / 14. Søndag i treenighetstiden.  Matt. 
19.27-30
INNSET KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med konfirmantpre-
sentasjon. Takkoffer til NUFR -Normisjon sin ungdomsforen-
ing i Rennebu.

Søndag 18.09.2022
15. Søndag i treenighetstiden. Joh. 15.9-12
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET

Søndag 25.09.2022
16. Søndag i treenighetstiden. Mat.t 11.16-19
RENNEBU KIRKE KL 11:00. Familiegudstjeneste med høst-
takkefest. Utdeling av min kirkebok til 4 åringer 
og 1. klassinger. Takkoffer til menighetens arbeid. 
Kirkekaffe.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. Forenklet gudstjeneste i 
forbindelse med konfirmanthelg for Oppdalskonfirmanter. 
Gudstjenesten er åpen for alle.

Onsdag 28.09.2022
Onsdag før 17. søndag i treenighetstiden.
BERKÅK KIRKE kl 12:00. Middagsbønn. Vi begynner med 
kaffe fra kl 12:00. 
Medbragt nistemat, og servering av kaffe. Anledning for 
samtale og forbønn. Bønn fra kl 12:30.

Søndag 02.10.2022
17. Søndag i treenighetstiden. Mark. 5.35-43
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med høsttak-
kefest. Utdeling av min kirkebok til 4 åringer og 1 klassin-
ger. Takkoffer til Soul Children. Kirkekaffe. 

Søndag 09.10.2022
18. Søndag i treenighetstiden. Mark. 1.40-45.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. Familiegudstjeneste med 
høsttakkefest. Utdeling av min kirkebok til 4 åringer og 1 
klassinger. Takkoffer til Menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Søndag 16.10.2022
19. Søndag i treenighetstiden. Luk. 9.57-62
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 23.10.2022
20. Søndag i treenighetstiden. Matt. 18.1-11
INNSET KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med 
høsttakkefest. Utdeling av min kirkebok til 4-åringer og 1. 
klassinger. Takkoffer til Blåveisen kor og hobby. Kirkekaffe

Onsdag 26.10.2022
Onsdag før bots- og bønnedag.
BERKÅK KIRKE kl 12:00. Middagsbønn. Vi begynner med 
kaffe fra kl 12:00. Medbragt nistemat, og servering av 
kaffe. Anledning for samtale og forbønn. Bønn fra kl 
12:30.

Søndag 30.10.2022
Bots og bønnedag. Luk. 15.11-32.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Maritastiftelsen.

Søndag 06.11.2022
Allehelgensdag. Luk 6.20-23.
INNSET KIRKE kl 11:00. Minnegudstjeneste. Vi minnes de 
som har gått bort de siste 2 årene med navns nevnelse og 
lystenning.  Takkoffer til Diakoniarbeidet.
NERSKOGEN KAPELL kl 19:30. Minnegudstjeneste. Vi 
minnes de som har gått bort de siste 2 årene med navns 
nevnelse og lystenning.  Takkoffer til Diakoniutvalget.

Søndag 13.11.2022
23 Søndag i treenighetstiden. Matt 24.35-44.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 
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FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

1. rekke fra v.: Ane Skamfer, Mia Skamfer, Marte Eggen Haugan, Anette Vognild (sokneprest), Stine Hårstad, 
Alisa Ioana Gros Grindvoll og Malin Grøtte Halland.

2. rekke fra v.: Silje Alexandra Larsen, Tuva Berntsen Uv, Maja Lygre, Marit Leonore Storø, Arnt Magne Gunnes, Sindre 
Gunnes Slåsletten, Margit Viktoria Storslett Hansen, Martine Schevik Ødegård, Leah Marlen Ødegård 

og Sigrid Gjermundsdatter Kvam.
3. rekke fra v.: Sara Oline Solberg Engesmo, Thyra Ramsem, Anette Eggan, Hanna Stråbø, Gunvor Melby Belsvik, 

Emir Drønnesund Aslan, Emil Alexander Granali Ajaatour, Martin Slettun Hovin, Tore Remetun Breen 
og Lars Gunnar Solberg Engesmo. 


